
お客様各位 
 

ＡＴＭコーナー休止のお知らせ 

令和４年 11月 19日（土）の終日 

は、本店の電気設備工事に伴い、誠に勝手ながら当金

庫の全ＡＴＭを休止させていただきます。 

なお、当金庫発行のキャッシュカードは他金融機関の

ＡＴＭ、コンビニＡＴＭ､デビットカードにてご利用い

ただけます。 

（14:00 までの入出金については、全国の信用金庫＜一部を除く＞、およ

び千葉興業銀行＜出金のみ＞のＡＴＭを無手数料でご利用いただけます。） 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点等ございましたら、当金庫窓口までお尋ね

下さい。 

 

 

  


